
株主の皆様へ

株主の皆様へ
　平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、６月21日（金曜日）開催の第162回定時株主総会（以下、「本総会」といいます。）
につきまして、以下のとおりご案内申し上げます。株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し
上げます。

2024年６月４日
株式会社ＡＤＥＫＡ

記

【株主の皆様へのお願い】
　本総会につきましては、ご出席いただく場合は、当日のご体調を十分ご勘案の上、必要に 
応じて、マスクの着用等のご協力をお願いいたします。

【オンデマンド配信について】
　本総会の一部の模様を後日オンデマンド配信する予定です。以下のURLまたはQRコードよ
りアクセスしご視聴ください。

ご視聴可能期間：2024年７月１日（月）10：00 ～ 2025年６月20日（金）18：00
（都合によりご視聴可能期間が変更となる場合があります。）

https://www.net-presentations.com/4401/20240621/bxlophi/

【決議通知について】
　当社では、昨今のインターネットやスマートフォンの普及及び地球環境保護への配慮の観点
から、決議の結果を当社ウェブサイトへの掲載のみとさせていただいております。

株式会社ADEKA/投資家情報/IRライブラリ/株主総会資料/株主総会決議ご通知
https://www.adeka.co.jp/ir/library/

以上

010_0019008862406.indd   1010_0019008862406.indd   1 2024/05/23   11:53:302024/05/23   11:53:30


